
 

  

 
2010 年2 月

吊り具変更のご案内 

 

 
 

 

謹 啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび 生食溶解液キットＨ（50mL、100mL）、5％糖液キットＨ（100mL） の吊り具を変更することにな

りましたので、ご案内致します。 

何卒ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具    
 

記 

１．変更内容 

操作性向上のために、吊り具部分の形状が変更になります。 

 

     
 

２．変更ロットと出荷予定時期 

販売名 包装 統一商品コード 変更開始ロット 出荷予定時期 

050mL×10本 186-70205-7 10E04B 2010年3月 
生食溶解液キットＨ 

100mL×10本 186-70211-8 10E10B 2010年3月 

5％糖液キットＨ 100mL×10本 186-70311-5 2010年3月製造予定 2010年7月 

※当分の間、包装箱に「吊り具変更品」と表示致します。 

※出荷時期につきましては、若干のズレがあるかと存じますが、何分のご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

以 上    
 

【製品情報お問い合わせ先】 光製薬株式会社 医薬情報部   0120-86-9351 FAX. 03-3871-2419 


